
月 日日４ 23年20232023

～タイムスケジュール ～

10:00

10:15

10:30

※予告なく予定を変更する場合がございますのでご了承ください。

日本犬の祭典【ZIPANG2023】は、大自然に囲まれた東日本最大級のレジャーランド
那須ハイランドパークで開催 。ショッピングブースはもちろんのこと、オーナー様も
楽しめるゲームやトレーニング、マナー啓発、お友達づくりのコンテンツをご用意して
おります。ペットフレンドリーな施設がたくさんある那須高原、食べる・遊ぶ・泊まる。
日帰りで行くもよし、宿泊を兼ねてもよし、思う存分楽しみましょう！

11:00

ワンコも人も座っていられるか？

11:30
メーカー様やご出店者様からご協賛
頂いた豪華景品を勝利者が GET♪
ぜひご参加ください。

メーカー様やご出店者様からご協賛
頂いた豪華景品を勝利者が GET♪
ぜひご参加ください。

12:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:30

16:00

日々駆け抜けるように生きてきた
ご長寿犬をお祝いしましょう！

ドッグトレーナーによるセミナーを
行います。

MC 竹森千人さん＆滝裕可里さん
より開会宣言

待てゲームチャレンジ♪

今年もドローン参戦！
思い出の一枚を☆

お友達づくりの場として名刺や
SNSアカウントの交換会をします。

那須ハイランドパークプレゼンツ

じゃんけん大会 ̃part2̃!

閉会式

閉　場

集合写真撮影/全体と犬種別、色別

みんなで広げよう ZIPA友の輪

ランチタイム

じゃんけん大会 ̃part1̃!

ZIPANG初  椅子取りゲーム
ナンバーワン決定戦⁉

ご長寿犬表彰式

「イエロードッグ
プロジェクトセミナー」

開会式

開場09:30


